DNG5010007030B
SLISSET LEDNINGSKANAL 49x99mm
Merke: Hager
GTIN: 4012740103596
Elnummer: 1278367
Materiale: Hard PVC. Leveringslengde: 2000mm. Farge: Grå, RAL7030.
Bunnstansing i henhold til DIN 43659. Leveringsform: Underdel og lokk
ETIM data:
Materiale PVC (Polyvinylklorid)
Høyde 50 mm
Bredde 100 mm
Lengde 2000 mm
Slisseavstand 7.5 mm
Slissebredde 5 mm
Type sidevegg Splittet
Halogenfri Nei
Selvslukkende Ja
Fleksibel Nei
Nyttbart tverrsnitt 4105 mm²
Type feste Hullet bunn
Med overdel Ja
Farge Grå
RAL-nummer 7030
Godkjenninger:
PRODUKTDATABLAD
DNG5010007030B
1